
"rííëš ıøýTíř'íi'vìš'ø
Jablunkovska 160, 739 61 Třinec

26'1'7/02/079/He/D1 `

1.

DODATEK č. 1
ke smlouvě O dílo č. 2017/02/079/He, uzavřené dne 08.06.2017 ,

OBJEDNATEL:
adresa:
Zastoupeno:
jednání ve věcech:
-ve věcech Smluvních:
-ve věcech technických:

-ve věcech reklamací:

telefon:
fax:
e-mail:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. účtu:

ZHOTOVITEL:
Zapsána:
Zastoupena:
k podpisu Oprávnên:

jednání ve věcech:
technickýCh-Stavbyvedoucí:
reklamací:
Se Sídlem:
IČ:
DIČ:
telefon:
faxı
e-mail:
Bankovní Spojení:
Č. účtu:

Smluvní strany

Mèsto TŘINEC
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
RNDr. Vèrou Palkovskou` Starostkou města

002 97 313
0200297313
Komerční banka Fri'dek - Místek` expozitura Třinec

AK plus Novostav s.r.o.
Ostravě, Krajský Soud oddíl C, vložka 15928
Slavomírem Byrtusem, jednatelem společnosti
na Základé Společenské Smlouvy č. 29/2006 Ze dne
02.03.2006



i A M ě Sto T ř i n e C 2017/02/079/He/D1
z Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Il.
Předmět dodatku

Smluvní strany shodně prohlašuji, že Z důvodu napojení na nově budovaný chodník bylo nutno
provést Zvýšení nivelety těchto chodníku. Tato Změna si vyžádá Zvětšení rozsahu terénních úprav
a navýšení ceny díla o 41 981,23 Kč bez DPH.
Pro splnění podmínek, pro užívání veřejně přístupných komunikací a ploch osobami s omezenou
schopností Orientace, je nutné na stávajícím chodníku provést přirozenou vodící linii. Tato úprava
si vyžádá navýšení ceny díla O 21 202,80 Kč bez DPH.
Výsledná cena změny je 63.184,03 Kč bez DPH.

Soupis všech víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

V souvislosti s tímto se Smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy O dílo
č. 2017/02/079/l-le na stavbu „Chodníky ul. Beskydská č. p. 697, 698, 699 - oprava“ (dále jen
„smlouva“) Ze dne 08.06.2017.

1. Článek V. Odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené vrozsahu uvedeném včlánku ll. této
smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena díla bez DPH 816.000,03 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.
Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel
jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté Stavební a montážní práce
zařazené pod číselnými kody 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové
povinnosti dle § 92e zákona Č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění, nebude
použit.

lII.
Závěrečná ujednání

1. Znění Ostatních ustanovení smlouvy O dílo se nemění a Zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Znichž objednáte! obdrží 2 vyhotovení

a zhotovitel Obdrží 1 vyhotovení.
3.0 uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2017/3540 ze dne

25.09.2017
-2. lU. 2017 -ZjA 1]ı 2517V Třinci dne ................ V Třinci dne ............

Za objednatele: Za Zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská
starostka města

Přílohy; 1 y
Příloha č. 1 - Změnový list Č. 2 v f ˇ- j“



Název Slavhy

Člıudnı'ky ııl. Beskydské čp. 697-699 vˇ , ZL c. 0]
ZMENOVY LIST

, _ AK plıh NuuıswvROMU: Heslo Irını-L` OD:
5.11“-

pupis provedení změny:
Zl. (20! Slrııčıı)ı náıcw '1,nıěn5

Z důvodu napojení na nově budovaný Chodnílx' bylo nutno provést Zvýšení nivelet)` těchto chodníku. což mělo Za
následek Zvčlšení objemu tęrénních úprav.
Pro Splnění podmínek. pro užívám' veřejně přísıupných kon'ıunikacı' a ploch osobami S omezenou Schopností
Orientace. je nutné na Slávıžjícı'm Cho<lníl<Lı provést přirozenou vodící linii.

jméno zadavatele: Město `I`řı`nťc

P0/eená změna ı-'OZSa/ıu dí/clf
Cena dle SOD: Nová cena: Rozdíl v Ccnë:

752 816,00 816 000,03 63 184,03

Vliv na termín podstatného dokončení díla:

0 dnů

Sc/ı válil (TDI):

Stránka l Z l



Změnový list č.0'ì
Stavba: Chodníky ul. Beskydské Čp. 697-699

Objekt

Část: Rekapitulace nákladů na Stavbu

Objednate! MÉSÉO Thneı; Jablunkovska 160 739 6Í Třinec

ZÍTOÍOvııeÍˇ AK pÍus Novostav S T O

ZÁKLADNÍ ROZPOCTOVÉ NAKLADY NA STAVBU
Úpravy Íeı'ênni a Slepecke 63 184,03 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU - cELKEM BEZ DPH 53 184,03 Kč

OSTATNÍ ROZPOCTOVÉ NAKLADY NA STAVBU
ZS ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTÉ
PV PROVOZNÍ WW
KC KOMPLETACNÍ ČINNOST
OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU - cELKEM BEZ DPH - Kč

ICELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH

Zhotoviteł;

TDI:

Objednatel:

Stránka 1 Zl

83 184,03 Kč |



m
šďnn

__
SH

E.

JÍ
.

_.a...
8

v5
QH.

_fln
3m---

..
._„wó

LV
HŘW

H.
.D

o
d

o

_.Qvďmmď
.,.

.
ømHH

__øiw
Umøn.

..
.OHK

š...|......w
-.

_„§m
HH

.
.

8.8
_.flnwwfl

.
.Qqä

8
EH

vv-
2%

v
mo

S
í:

Š
QQ

89:8
28

EQ
88H

HEĚÉQ
__

QQNH
mvmom

SH
o

EU
UŠHŠN

oxUUQUHø
Ěvmxmč

„šoxŠUN
DQNSĚ

Í
\\\.‹

l.|ı|ı
.v

.Il
0....Q._UUxEQEOx

>Q.~m=ø
U>ov_EU~

._CUUEv:
,mHHHHNmmm

v_
iw

.

-

\1....|ı|.f-í„fl_ıvm
m

_vı~ıo.Qı;U.UUżv_E:Eov_.
n

-z
U

U.c_>o_
>

Ečm.>o_.o,.HWä:v_
>m

|=._ım
._.äuflìı

.qHHm
oęm

v_
h.

§
9

t
:Š

E
U

nwEn
9:8..

z.
QOHvNNmDQ.

ë
.U

.
EU.>.Um.>>

:xE
>

m
bäıow

räaw
~

|2|m
m
flâz

.
H

m
H

H
m

vH
.

.v_
m..

_Q
.EE

ooHıQU
>>.Uv._>

_IU
UU_.__o

_:U_Uwo_Q~om__-š
.-.HzHHHozmH

v._.
Q.

_I.Qwı.52_.~
Na

QUUI,~U_|U~
>UCEQ

U>|m._QD....-}
.wowmoďHwH.

v_
.m

-

.E
oooN

o_U
EMWPIHUUMWĚQEUŇÄ

,NOHHOQNQW
v_

N
www

o_.Q
_.UUv____D.C._o.v_

QUNEHU
._QUEUNOQ..-

-,.:
mNHvoHH

v_
H

..U.Um._Q
EEU

N
.

>mI
ìànøn

ø
UUĚ

->mI
:UUOQNE

N
Ěm

šøz
„_nâ

8×
.

„ř
U„_

03-80
.QU

nxnnžnøn
._z

Ě
Ě
Ě

U
.B

Š
W


